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Apellidos, Nombre Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A2.2006 T-Gº.M. INGENIERO TÉCNICO FORESTALCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN:

Ejercicio 1 OposiciónEjercicio 2

RABASCO ALTAMIRANO MANUEL

RABASCO ALTAMIRANO ANTONIO

TRUJILLO DIEZ ALVARO

PARAMIO CORREA ANTONIA MARIA

GUTIERREZ LABOURET SUSANA

MARTINEZ VAZQUEZ ANIBAL

BARRIO GOMEZ MIKEL

DIEZ CID CARLOS

***0571**

***5617**

***3163**

***0645**

***8481**

***0920**

***7940**

***6479**

01

01

01

01

01

01

01

01

  125,2000

  121,6000

   89,2000

   84,0000

   75,2000

   69,2000

   66,8000

   61,6000

  155,2000

  151,6000

  115,9500

  106,9500

  102,4500

   95,7500

   86,3000

   83,6000

   30,0000

   30,0000

   26,7500

   22,9500

   27,2500

   26,5500

   19,5000

   22,0000

La Presidenta

Maria Dolores Gotarredona Carrasco

La Secretaria

Maria Del Pilar Macias Frias

Sevilla, el día de la firma.

Identificador

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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MARIA DOLORES GOTARREDONA CARRASCO

VERIFICACIÓN Pk2jmPKFRJRL35VN9WWWH76MGASKZP https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmPKFRJRL35VN9WWWH76MGASKZP

